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Jedna z kancelarii prawnych złożyła pozew przeciwko okręgowi
szkolnemu w New Jersey za promowanie islamu w trakcie trwania
ramadanu.

Memorial  High  School  w  mieście  West  New  York  (50  tys.
mieszkańców)  wywiesiła  plakaty  sponsorowane  przez  okręg
szkolny,  życząc  uczniom  „Błogosławionego  ramadanu”.  Plakat
zawiera  również  następujące  przesłanie:  „Niech  Allah  nie
przestaje obdarzać was miłością i mądrością.”

Na skutek tego Freedom of Conscience Defense Fund (FCDF),
który oferuje usługi pro bono w zakresie prawa do wolności
sumienia,  wysłał  list  do  okręgu  szkolnego  z  żądaniem
zaprzestania  tej  działalności.  Nauczyciele,  zaniepokojeni
promowaniem  islamu  w  lokalnych  szkołach,  wskazując  na
pogwałcenie klauzuli znajdującej się w Pierwszej Poprawce do
Konstytucji  USA,  skontaktowali  się  z  kancelarią  prawną.
Klauzula, dotycząca rozdziału państwa od kościoła, zapobiega
przedkładaniu jednej religii nad drugą czy nawet stawianiu
religii ponad brak religii.

Dodatkowo,  jak  twierdzi  kancelaria:  „Nauczyciele  są
sfrustrowani tym, że administratorzy szkół pozwalają grupie
muzułmańskich uczniów na chodzenie z klasy do klasy podczas
godzin lekcyjnych i przerywanie nauczycielom w trakcie zajęć,
by indoktrynować innych uczniów na temat ramadanu i przekonań
islamskich.  Pierwsza  poprawka  zakazuje  okręgom  szkół
publicznych popierania konkretnej religii. Plakaty związane z
ramadanem i islamskie prezentacje uczniowskie wysyłają jasną
wiadomość do niemuzułmańskich uczniów, że są oni osobami z
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zewnątrz  w  społeczności  szkolnej,  a  jednocześnie  dają
informację  muzułmanom,  że  są  wtajemniczoną,  lepszą  grupą.
Okręg szkolny West New York rażąco narusza konstytucję (…)
Szkoły publiczne nigdy nie powiesiłyby plakatów z modlitwą do
Jezusa, by obdarzył uczniów „miłością i mądrością”.”

Kancelarii udało się ostatnio zmusić dwa okręgi szkolne w
stanie  Waszyngton  do  zaprzestania  działań  związanych  z
ramadanem, zalecanych przez Radę ds. Stosunków Amerykańsko-
Islamskich  (CAIR).  Działania  promujące  islam  obejmowały
tworzenie specjalnych islamskich „bezpiecznych przestrzeni”,
rewizję planów lekcji i błogosławienie muzułmańskich uczniów
po arabsku.
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